[image: image1.jpg]

Томская область

ДУМА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ

__________________№________________

О принятии  проекта  бюджета ЗАТО

Северск на 2011 год в первом чтении
В соответствии со статьей 27 Устава закрытого административно-территориального образования Северск Томской области, обсудив представленный проект Решения Думы ЗАТО Северск «О принятии проекта бюджета ЗАТО Северск на 2011 год в первом чтении»,
ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Принять проект бюджета ЗАТО Северск на 2011 год в первом чтении.

Утвердить его основные характеристики:
1) доходы бюджета ЗАТО Северск на 2011 год в сумме                             2 482 657,99 тыс.руб., в том числе доходы с территории 924 089,69 тыс.руб.;
2) расходы бюджета ЗАТО Северск на 2011 год в сумме                                   2 518 375,94 тыс.руб.;

3) дефицит бюджета ЗАТО Северск на 2011 год в сумме                                     35 717,95 тыс.руб.

2. Направить проект бюджета ЗАТО Северск на 2011 год                                   в согласительную комиссию для подготовки его к рассмотрению во втором чтении.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянный бюджетно-финансовый комитет Думы ЗАТО Северск.
Мэр ЗАТО Северск -
Председатель Думы                                                                              Г.А.Шамин
Визы:

__________________Т.Ф.Конькова

__________________А.П.Голубев

__________________Т.И.Солдатова

__________________Г.С.Титова

Голубев Андрей Петрович
77 23 33

29.10.2010
Проект